
1 

 

Uchwała Nr 860/23 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 02 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Jarocin  

 

Działając na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022.1526 tj.), w wykonaniu Uchwały  

nr XLIX/288/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. oraz w związku z § 4 ust. 3 

Porozumienia zawartego dnia 19.01.2021r. pomiędzy Powiatem Jarocińskim i Gminą Jarocin, 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

1. Udziela się Gminie Jarocin dotacji celowej z budżetu Powiatu Jarocińskiego  

w wysokości 136.500,00 zł ( słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy pięćset złotych 00/100)  

w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej.  

2. Dotacja będzie przekazywana przez Powiat przelewem na rachunek bankowym Gminy,  

w 12 miesięcznych ratach płatnych w terminie do 15 dnia każdego miesiąca.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                         

 

        Przewodniczący Zarządu 

 

                                                 Lidia Czechak 

 

 

 

 

 

 


